MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

Unidade Administrativa n° 04, Rua Rui Barbosa, 710, Campus Universitário de Cruz das Almas

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE REMOÇÃO N° 01/201 7 – PROGEP

 O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

RECÔNCAVO DA BAHIA , no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o

Resultado Preliminar do Processo Interno de Remoção, regulado pelo Edital PROGEP n° 01/2017,

publicado no Boletim de Pessoal de 17/04/2017, na forma que segue:

1. O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Interno de Remoção é o que consta em ANEXO.

2. O prazo para apresentar recurso do resultado é de 24 (vinte e quatro) horas, a contar da

publicação deste Resultado no Boletim de Pessoal da PROGEP, nos termos do sub-item 5.2 do

Edital PROGEP n° 01/2017.

3. Concluído o prazo para interposição de recurso, será divulgada nova listagem com o Resultado

Final do Processo.

Cruz das Almas, 25 de abril de 2017.

Wagner Tavares da Silva
Pró-Reitor de Gestão de Pessoal

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

Unidade Administrativa n° 04, Rua Rui Barbosa, 710, Campus Universitário de Cruz das Almas

ANEXO

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: Assistente em Administração
DESTINO: Centro de Cultura, Linguagens e Tecnologias Aplicadas – Campus de Santo Amaro

Documento SIAPE Servidor Cargo Destino Lotação Atual CD/FG Admissão Pontuação
23007.009481/2017-19 2257318 Hione dos Santos Silva

Neves
Assistente em Administração CECULT PROPAAE Não 15/10/2015 24,0